СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  17 марта 2022 г. № 13/2022 – 187
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 26.09.2019 №42/2019-575 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования городского округа «Сыктывкар» в государственную собственность Республики Коми»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,
Совет муниципального образования  городского округа «Сыктывкар»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 26.09.2019 № 42/2019-575 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования городского округа «Сыктывкар» в государственную собственность Республики Коми» следующие изменения:

приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

МО ГО «Сыктывкар»                                                                       А.Ф. Дю

Приложение к решению
Совета МО ГО «Сыктывкар»

от 17 марта 2022 г. № 13/2022 – 187
«Приложение к решению

Совета МО ГО «Сыктывкар»

от 26 сентября 2019 г. № 42/2019-575

Перечень имущества,

предлагаемого к передаче из  собственности муниципального образования городского округа «Сыктывкар» в государственную собственность
Республики Коми

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	-
	-
	Трансформаторная площадка № 717, в т.ч.:

	Республика Коми, г. Сыктывкар, пгт. Верхняя Максаковка, ул. Красноборская, 9

	1.1.

	Нежилое здание, трансформаторная площадка

	Кадастровый номер: 11:05:0501004:454

Этажность: 1

Материал стен: Кирпичные

Ввод в эксплуатацию: 1978

Завершение строительства: 1978

Площадь: 16,3 кв.м.

	1.2.

	Земельный участок

	Кадастровый номер: 11:05:0501004:1190

Категория земель: Земли населенных пунктов

Площадь: 154 кв.м.

Разрешенное использование: для размещения объектов, характерных для населенных пунктов по документу: коммунальное обслуживание

	1.3.

	Оборудование ТП № 717 ул. Красноборская, 9

	Трансформатор 6ТВN250, зав. № 452829 1976 г.в.; РУ-0,4кВ 4 панели типа ЩОБ-59, ЩО-70

	1.4.

	Кабельный ввод с оп.29 «ВЛ-10кВ РП № 34 яч.4 – РП № 33 яч.3»

	АБлУ 3х120

».